
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY PORAJ

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

w sprawie wzoru formularza dotyczącego dodatkowego zlecenia na skorzystanie z usługi
podstawienia i odbioru dodatkowego pojemnika przeznaczonego na odpady budowlane i

rozbiórkowe z remontów przeprowadzonych samodzielnie oraz pojemnika przeznaczonego na
odpady wielkogabarytowe.

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości  porządku
w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439) art 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1998 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2020 r., poz. 713), § 4 ust. 1 Uchwały nr 119 (XV) 20 Rady
Gminy Poraj z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów
oraz wysokości cen za te usługi (publikacja: Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego z 2020 r., poz.
1994)

zarządzam, co następuje:

    § 1. Wprowadza się wzór formularza dotyczącego dodatkowego zlecenia na skorzystanie z usługi
podstawienia  i  odbioru  dodatkowego  pojemnika  przeznaczonego  na  odpady  budowlane
i  rozbiórkowe z  remontów przeprowadzonych samodzielnie  oraz  pojemnika  przeznaczonego na
odpady wielkogabarytowe stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

    § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki  Komunalnej,
Inwestycji i Pozyskiwania Środków Urzędu Gminy w Poraju.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2017 z dnia 2 stycznia 2017 roku w sprawie wzoru formularza
dotyczącego  dodatkowego  zlecenia  na  skorzystanie  z  usługi  podstawienia  i  odbioru  pojemnika
przeznaczonego  na  odpady  ulegające  biodegradacji  –  odpady  zielone,  odpady  budowlane
i  rozbiórkowe  z  remontów  przeprowadzonych  samodzielnie  oraz  zwiększenie  częstotliwości
odbioru wytworzonych odpadów komunalnych zmieszanych.



UZASADNIENIE

Zarządzenie niniejsze zostało wprowadzone na podstawie Uchwały nr 119 (XV) 20 Rady Gminy
Poraj  z  dnia  27  lutego  2020  r.  w  sprawie  określenia  rodzaju  dodatkowych  usług  w  zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów
oraz  wysokości  cen  za  te  usługi.  Zgodnie  z  podjętą  Uchwałą  dodatkowe  usługi  obejmują
podstawienie  i  odbiór  pojemnika  na  odpady:  budowlane  i  rozbiórkowe  z  remontów
przeprowadzonych samodzielnie oraz odpady wielkogabarytowe. W związku z podjętą Uchwałą
oraz w celu ujednolicenia podstawy prawnej został przygotowany projekt niniejszego zarządzenia.


